2
2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BẮC NINH

Số: 674/UBND-NC
V/v thực hiện Quyết định ban hành Kế hoạch triển khai thi hành Luật Phòng, chống mua bán người năm 2024 Thủ tướng Chính phủ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  20  tháng 02 năm 2025

	Kính gửi:
	Công an tỉnh.

Thực hiện Quyết định số 313/QĐ-TTg ngày 17/02/2025 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành Kế hoạch triển khai thi hành Luật Phòng, chống mua bán người năm 2024 Thủ tướng Chính phủ
Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo như sau:
Giao Công an tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan, nghiên cứu, tham mưu Uỷ ban nhân dân tỉnh triển khai thực hiện các nội dung, nhiệm vụ theo Quyết định số 313/QĐ-TTg ngày 17/02/2025 của Thủ tướng Chính phủ trên địa bàn tỉnh, đảm bảo theo đúng quy định.
(Gửi kèm Quyết định số 313/QĐ-TTg ngày 17/02/2025 của Thủ tướng Chính phủ)./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tinh;
- Chánh VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, NC.

	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)

Vũ Huy Phương